€ 14.450,-

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Wegenbelasting:
Trekgewicht:

Renault

Scénic

1.3 TCe 140 PK INTENS
30-04-2019
ZB562F

177.927 Km

140 PK
Handgeschakeld
Benzine

BTW

€ 216 /kwartaal
1800 KG

Origineel Nederlandse le eigenaar auto, BTW verrekenbaar, Volledig Renault dealer
onderhouden, 1.3 TCe 140 PK Intens uitvoering, Handgeschakeld met 6 versnellingen, 20 Inch
lichtmetalen velgen, Groot scherm met Apple carplay met verschillende apps waaronder Spotify,
Whatsapp en Flitsmeister, Achteruitrijcamera, Navigatiesysteem met kaartweergave, Digitale
cockpit met verschillende thema's, Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, Trekhaak,
Half leder interieur (bestuurdersstoel heeft een scheurtje linksvoor, Bekende kwaal), Keyless
entry + go, Climate control, Cruise control,....



